Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

от   20.11.2023 г.                                                                                            № 120

О присвоении адреса объекту адресации

         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Нежилому зданию (здание бани), с кадастровым номером 34:23:200001:3993,

расположенному по адресу: Волгоградская область, Палласовский район,

п.Эльтон, ул.Степная, 65 присвоить следующий адрес:

–Волгоградская область, Палласовский район, п.Эльтон, ул.Степная, 65,

строение 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Эльтонского сельского поселения:                                          Н.А. Сурганов

Рег. №   120/2023